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Mononerw, kapsułki twarde, 30 kapsułek
 

Cena: 36,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent GLENMARK PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Mononerw suplement diety stworzony z myślą o dorosłych, wspomagający prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Jego
składniki zostały dobrane tak, by wspierać koncentrację, redukować zmęczenie oraz utrzymać równowagę nerwową. Idealny dla osób
prowadzących intensywny tryb życia, narażonych na stres i szukających naturalnego wsparcia dla pracy mózgu i układu nerwowego.

Składniki
Diwodorocytrynian choliny, żelatyna, sól sodowa kwasu urydyno-5-monofosforanowego, substancja wypełniająca (celuloza
mikrokrystaliczna), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), cholekalcyferol (witamina D), chlorowodorek
pirydoksyny (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (witamina B1), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), metylokobalamina
(witamina B12), barwniki (dwutlenek tytanu, tlenek żelaza żółty, błękit patentowy V).

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 kapsułka dziennie, po posiłku. Popić wodą.

Ostrzeżenia

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przed zastosowaniem suplementu diety z witaminą
D wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt nie powinien być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
NEURAXPHARM ARZNEIMITTEL GMBH
Elisabeth-Selbert-Straße, 23
40764 Langenfeld, Germany
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